
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

27.04.2023     № 389 

г. Биробиджан 

 
 

О внесении изменений в решение городской Думы  от 15.02.2010 № 231 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы 

аппарата городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы  от 15.02.2010 № 231 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы 

аппарата городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова «назначении на которые граждане и  при» 

исключить. 

1.2. В преамбуле слова «назначении на которые граждане и  при» 

исключить. 

1.3. В пункте 1 слова «назначении на которые граждане и  при» 

исключить. 



1.4. В наименовании перечня должностей муниципальной службы 

аппарата городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного вышеуказанным 

решением слова «назначении на которые граждане и  при» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                            А.В. Болтов 

 

 


